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Indeksendring -  bærekraft blir enda tydeligere integrert i 
forvaltningen vår 
I løpet av mai 2021, endrer vi indeksen og vedtekter for fondene under. Endringen er i tråd med 
hovedmålet vårt om å skape økonomisk avkastning og samtidig bidra til bærekraftig utvikling1.  

Du får denne informasjonen fordi du eier andeler i ett eller flere av fondene under. 

Fond Ny index Nye vedtekter 2021  

Handelsbanken Europa Index 
Criteria 

Solactive ISS ESG Screened 
Paris Aligned Europe Index 

21. mai 

Handelsbanken Global SMB Index 
Criteria 

Solactive ISS ESG Screened 
Paris Aligned Developed 
Markets Small Cap Index 

21. mai 

Handelsbanken USA Index Criteria Solactive ISS ESG Screened 
Paris Aligned USA Index 

21. mai 

Handelsbanken Emerging Markets 
Index 

Solactive ISS ESG Screened 
Paris Aligned Emerging 
Markets Index 

28. mai 

Handelsbanken Global Index 
Criteria 

Solactive ISS ESG Screened 
Paris Aligned Global Markets 
Index 

28. mai 

 
Bytte til indeks tilpasset Parisavtalen 

Våre nye indeks er tilpasset kravene i Parisavtalen, og kalles derfor Paris Aligned Indeks. 
Bærekraftkravene i Paris Aligned Benchmark, har som mål å bidra til reduksjon i utslipp av 
karbondioksid og andre drivhusgasser (med andre ord skadelige klimagassutslipp). Bedriftene i 
indeksen er valgt og vektet på en slik måte at indeksporteføljens utslipp av drivhusgasser er tilpasset 
de langsiktige globale klimamålene i henhold til Parisavtalen. 

Fondene ovenfor har allerede indekser med bærekraftkriterier, og indeksleverandøren er fortsatt 
Solactive. Forskjellen er at den nye Paris Aligned-index2, følger en EU-referanseverdi for tilpasning til 
Parisavtalen. Endringen innebærer hovedsakelig at et ekstra bærekraftsaspekt blir lagt til indeksen, 
som refererer til en reduksjon i utslipp av karbondioksid og andre drivhusgasser. Indeksen følger, men 
                                                           

1 Ambisjonen er gjennom vår forvaltning å bidra så mye som mulig til de 17 globale målene som er definert i 
Agenda 2030. 

2 Paris Aligned Benchmark i henhold til kap. 3 a. EU-forskrift 2016/1011 / EU (referanseforordning) med 
tilhørende forordninger. 
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overstiger også i flere tilfeller minimumskravene som er angitt i referanseforordningen for Paris 
Aligned Benchmark. Les mer i fondets vedtekter. 

Når vi nå bytter indeks på disse fondene, tilfredsstiller de EUs krav til artikkel 9 i 
Offentliggjøringsforordningen (SFDR) som betyr at fondene har bærekraftige investeringer som mål. 
Du kan lese mer om EUs nye klassifisering her. 

 
Hva betyr dette for investeringene dine? 

 
Omleggingen til Paris Aligned Benchmark betyr at midlene dine vil plasseres i selskaper som samlet 
sett har minimum 50 prosent lavere utslipp av drivhusgasser enn det brede markedet. I tillegg tilsier 
kriteriene våre at porteføljens samlede utslipp av drivhusgasser skal falle med syv prosent årlig. Den 
årlige reduksjonen sikrer at porteføljen er på en utslippsbane som er konsistent med 
temperaturmålene i Parisavtalen. Investeringer i disse fondene bidrar dermed til at kapitalen flyter til 
selskaper som bidrar positivt til klimaomstillingen, og som er mindre sårbare for de politiske 
endringene som kreves for å tilfredsstille forpliktelsene i Parisavtalen. 

Mer informasjon 

De nye vedtektene er godkjent av det svenske finanstilsynet og trer i kraft i henhold til datoene i 
tabellen over. I tillegg til indeksendringer er også mindre redaksjonelle endringer inkludert. Oppdaterte 
vedtekter er tilgjengelig på handelsbanken.no. 

Vennlig hilsen 

Handelsbanken 
 

https://www.handelsbanken.no/no/privat/spare/fondssparing/baerekraft
https://www.handelsbanken.no/no/privat/spare/fondssparing/fondskurser

